
Furnizare echipament PSI pentru Comuna Lupsanu Judetul Calarasi

I.D.: 79643030

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.120,00 RON - 8.120,00 RON

Descriere: Furnizare echipament PSI pentru Comuna Lupsanu Judetul Calarasi NR. CRT. DENUMIRE
PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1 COSTUM POMPIERI 4 269.00 1,076.00
2 COSTUM POMPIERI HIDROFOB 3 470.00 1,410.00 3 CASCA CU VIZOR 5 265.00 1,325.00 4
BRAU POMPIERI 5 250.00 1,250.00 5 BOCANCI PSI IGNIFUGI 6 269.00 1,614.00 6 MANUSI
POMPIERI PROFESIONALE DIN PIELE IGNIFUGA 5 289.00 1,445.00 8,120.00
